
02.08.2021 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 421 г. Челябинска» 

454010, г. Челябинск, ул. Шота Руставели, 4-а, телефон (факс) 256- 56-15, 256-37-54, 
mdou421@mail.ru; http://ds421.ru 

ИНН 7449020809; КПП 744901001 

ПРИКАЗ 

№ 53/5-0 

О внесении изменений в ООП и АООП ДО 
в связи с включением в них рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной 
работы МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», письма Министерства образования и науки Челябинской области от 
22 07 2021 № 7764 «О разработке рабочей программе воспитания в ДОО Челябинской области», 

адисьма Комитета по делам образования города Челябинска от 26.07.2021 №16-09/5599, с делью 
приведения Основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ «ДС №421 
г Челябинска» и Адаптированной основной образовательной программы дошкольного 
образования для детей с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» в 
соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Основную образовательную программу дошкольного образования 
МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска» и Адаптированную основную образовательную программу 
дошкольного образования для детей с тяжелыми нарушениями речи МБДОУ «ДС № 421 
г Челябинска» (далее - ООП ДО и АООП ДО) и включить в их состав рабочую программу 
воспитания и календарный план воспитательной работы МБДОУ «ДС № 421 г. Челябинска». 

2. Архиповой Т.А., зам. зав. по BMP, ознакомить педагогов учреждения с ООП ДО и 
АООП ДО в новой редакции до 31.08.2021 г. п п лг 401 

3. Штраух И.В., педагогу-психологу, разместить на сайте МБДОУ «ДС J№ 4Z1 
г.Челябинска» ООП ДО и АООП ДО в новой редакции в срок до 01.09.2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий d k s Т.Н. Герасимова 

Ознакомлены: 

Архипова Т.А. 

Штраух И.В. - ' 0 1 ' 

mailto:mdou421@mail.ru
http://ds421.ru

		2021-08-19T11:21:01+0500
	Герасимова Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




